הישראלי המכון ירושלים: .59 מדיניות מחקר רשימות, פסילת .)2005( מ' קרמניצר,
לדמוקרטיה.

שגיב, א' )תשס"ב(. הבעיה היהודית של ג'ורג' סטיינר, תכלת 12, עמ' 133–157.

שטיינר, ג' )תשכ"ט(. היהודי הנודד, פתחים א, עמ' 17–23.

Adams, N. (2009). Habermas and theology. Cambridge: Cambridge University

Press.

החינוך וסביבו מ' | תשע"ח-2018

| 95 |

Bal, M. (1989). Anti-Covenant: Counter-reading women's lives in the Hebrew

Bible. Sheffield: Sheffield Academic Press.

Donnelly, P. J. (2009) Milton's scriptural reasoning: Narrative and protestant

toleration. Cambridge: Cambridge University Press

Ford, D. F. (2008).